
«27» березня 2024 р.                                                                                          № 24-о

З метою підвищення фахового рівня  керівників  учнівських лісництв,  а
також  сприяння  співпраці  закладів  освіти,  органів  державної  влади,
громадських  організацій  в  поліпшенні  ефективності  роботи  учнівських
лісництв,  Національний  еколого-натуралістичний  центр  учнівської  молоді
МОН України та Комунальний заклад «Станція юних натуралістів» Рівненської
обласної ради 27 березня 2024 року провели в онлайн форматі семінар на тему:
«Організація  діяльності  учнівських  лісництв  на  базі  закладів  освіти  і
лісогосподарських підприємств».

За результатами роботи  семінару, 

НАКАЗУЮ:  

1. Видати  сертифікати  учасникам  та  спікерам  семінару  на  тему:
«Організація  діяльності  учнівських  лісництв  на  базі  закладів  освіти  і
лісогосподарських підприємств» обсягом  4 години. Додаток №1  на 10
арк.

2. Кліменко В.І. забезпечити відповідне оформлення сертифікатів.
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор                                                        Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ



Додаток до наказу НЕНЦ МОН  України
№ 24-о від 27.03.2024 р.

Список учасників та спікерів
семінару «Організація діяльності учнівських лісництв на базі закладів освіти і

лісогосподарських підприємств»

Прізвище, ім’я, по батькові
учасника

Заклад освіти Посада

ПАШКОВСЬКА Марина
Департамент освіти та науки заступник директора

департаменту –
начальник управління
загальної середньої,

позашкільної,
спеціальної освіти

департаменту освіти і
науки                                          

ВЕРБИЦЬКИЙ Володимир Національний еколого-
натуралістичного центру учнівської

молоді МОН України

директор,  доктор
педагогічних наук,
професор, академік
Академії наук вищої

освіти
САМЧУК Віктор комунальний заклад «Центр

національно-патріотичного
виховання та позашкільної освіти»

Рівненської обласної ради

директор

РИБЧИНСЬКИЙ Олександр Волинська  обласна організація
товариства лісівників України

директор

ГОРОШКО Світлана Волинська  обласна організація
товариства лісівників України

вчений секретар

ПУЗРІНА Наталія НУБіП завідувач кафедри
лісівництва НУБіП,

кандидат
сільськогосподарських

наук, доцент, член-
кореспондент Лісівничої

академії наук України
СОРОЧУК Світлана Оженинський ліцею ім.

Т.Г.Шевченка Острозької міської
ради Рівненського району

керівник учнівського 
лісництва «Вікова 
діброва», вчитель 
географії

ХІМІН Неля Оженинський ліцею ім.
Т.Г.Шевченка Острозької міської

ради Рівненського району

директор

ВОЙТКО Тетяна Клесівська гімназія  Клесівської
селищної  ради Сарненського

району

керівник учнівського
лісництва «Сосновий

бір»

СИМОНЕНКО Світлана Клесівська гімназія  Клесівської     директор



селищної  ради Сарненського
району

КОРЕЧКО Лідія Костянтинівська гімназія
Сарненської міської ради

Сарненського району

керівник учнівського
лісництва «Паросток»,
вчитель біології та хімії

РИМАК Інна Костянтинівська гімназія
Сарненської міської ради

Сарненського району

директор

ГАНЬКО Наталія Висоцький ліцей Висоцької сілької
ради Сарненського району

керівник учнівського
лісництва «Волонтери

Полісся»
КРЕДЕНСИР Валентина Висоцький ліцею Висоцької сілької

ради Сарненського району
директор

ДУЖУК Сніжана Комунальний заклад Станція юних
натуралістів РОР

завідувач методичного
відділу

Омельковець Олена Павлівна Тинненський ліцей, Немовицької 
сільської ради, Сарненського району

Вчитель біології та 
основ здоров’я

Козаченко Віра Володимирівна Карпилівський ліцей Вчитель біології
Григорчук Яна Іванівна Рокитнівська селищна рада 

Карпилівський ліцей
Вчитель географії, 
біології

Тверда Наталія Володимирівна Карасинська гімназія Клесівської 
селищної ради Сарненського району

Вчитель біології, 
хімії, трудового 
навчання 

Заїка Анастасія Сергіївна Здолбунівський ліцей №2 
Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

Вчитель 

Ярошик Лариса Анатоліївна Центр дитячої та юнацької творчості
Вараської міської ради

заступник директора

Столярук Тетяна 
Олександрівна

Центр дитячої та юнацької творчості
Вараської міської ради

Керівник гуртка

Галушко Олеся Григорівна Клесівська гімназія, Клесівська ТГ, 
Сарненський район 

Вчитель біології 

Лесковець Тетяна 
Володимирівна 

Глиннівський ліцей Березівської 
сільської ради Сарненського району 

Вчитель 

Синюк Алла Валеріївна ПЗ Дубенська гімназія 
«Премудрість» Дубенська ТГ 
Дубенського району

Вчитель біології

Снітко галина Григорівна Великожолудський ліцей 
Рафалівської селищної ради 
Рівненської області

Вчитель біології та 
географії

Садовнікова Тетяна 
Миколаївна 

Ясногірський ліцей Вирівської 
сільської ради 

Педагог-організатор 

Шпітун Людмила Миколаївна Новомильська гімназія 
Здолбунівської міської ради 

Вчитель 

Гандзюк Тетяна Віталіївна Ясногірський ліцей Вирівської 
сільської ради 

вчитель біології 

Хімін Неля Володимирівна Оженинський ліцей імені Тараса 
Григоровича Шевченка Острозької 
міської ради Рівненського району 
Рівненської області

директор

Харківець Оксана Анатоліївна Залузький ліцей Дубровицької Вчитель біології 



міської ради 
Ромашко Раїса Ярославівна Комунальний заклад «Станція юних 

натуралістів» Рівненської обласної 
ради 

Керівник гуртка 

Ворожбит Галина Анатоліївна Рівненський район Соснівська ТГ 
опорний заклад Соснівський ліцей

вчитель трудового 
навчання

ПРОКОПЧУК Ольга 
Анатоліївна

Михалинська філія опорного закладу
Балашівський ліцей

Вчитель біології

Янковська Жанна Михайлівна Людинський ліцей Вчитель біології
Пилипей Валентина Павлівна Малятинський ліцей Гощанської 

селищної ради Рівненської області 
Вчитель 

Дубинець Тетяна Вікторівна Коростський ліцей, Сарненська 
територіальна громада, Сарненський
район

Вчитель біології 

Гапон Оксана Анатоліївна Опорний заклад Балашівський ліцей 
Березнівської міської ради 
Рівненського району Рівненської 
області

вчитель географії

Бульботко Ольга Василівна Антонівський ліцей Антонівської 
сільської ради Вараського району

Вчитель

Жигадло Микола Ігорович Опорний заклад Соснівський ліцей 
Соснівської селищної ради 
Рівненського району 

педагог-організатор

Симоненко Світлана 
Вікторівна

Клесівська гімназія Клесівської 
селищної ради Сарненського району 
Рівненської області

Директор

Войтко Тетяна Володимирівна Клесівська гімназія Педагог-організатор
Власюк Інна Миколаївна Комунальний заклад Станція юних 

натуралістів Рівненської обласної 
ради 

Методист 

Гайдаченко Людмила Павлівна Комунальний заклад «Станція юних 
натуралістів» Рівненської обласної 
ради 

Заступник директора з 
навчально-виховної 
роботи 

Терещук Марія Сергіївна ЗЗСО «Коловертівська гімназія імені
Героя України Катерини 
СТУПНИЦЬКОЇ»

вчителька біології

Левченко Тетяна Семенівна КЗ «Черкаський обласний центр 
роботи з обдарованими дітьми 
Черкаської обласної ради»

культорганізатор

Яненко Наталія Володимирівна КЗ «Черкаський обласний центр 
роботи з обдарованими дітьми 
Черкаської обласної ради»

Завідуюча відділом 
еколого-натуралістичної
роботи

Гриневич Лариса 
Володимирівна 

КЗ ,,Станція юних натуралістів” РОРКерівник гуртків 

Власюк Лариса Миколаївна КЗ ,,Станція юних натуралістів” РОРКерівник гуртків 
Пугачова Ірина Ярославівна Обласний еколого-натуралістичний 

центр учнівської молоді
завідувач відділу 
сільського господарства

Цимбаліста Анастасія 
Омелянівна

Калагарівська гімназія 
Гримайлівської селищної ради 
Чортківського району 
Тернопільської області

вчитель географії та 
біології



Ярошенко Ольга Іванівна Комунальний заклад «Харківський 
обласний Палац дитячої та юнацької
творчості»

методист

Жила Світлана Петрівна Центр позашкільної освіти 
Гребінківської міської ради

методист 

Куліш Оксана Юріївна Глибокобалківський заклад загальної
середньої освіти I-II ступенів з 
дошкільним підрозділом 
Решетилівської міської ради 
Полтавської області

заступник директора з 
навчально-виховної 
роботи

Романенко Вікторія 
Олександрівна

Комунальний заклад 
«Кіровоградський обласний центр 
еколого-натуралістичної творчості 
учнівської молоді» 

завідуюча 
сільськогосподарський 
відділом

Лоцман Тетяна Василівна Комунальний заклад 
«Кіровоградський обласний центр 
еколого-натуралістичної творчості 
учнівської молоді»

методист

Яременко Інна Володимирівна Головачанська філія гімназія 
Терешківського ліцею Терешківської
сільської ради Полтавського району 
Полтавської області

Вчитель біології та 
екології

Бойко Юлія Сергіївна філія «Покровська гімназія 
Ставківського ОНВК»Зіньківської 
міської ради

вчитель

Момотюк Марія Тарасівна КЗ «СЮН» РОР керівник гуртків
Бондар Тетяна Віталіївна Комунальний заклад «Станція юних 

натуралістів»
Керівник гуртка 

Бульботко Ольга Василівна Антонівський ліцей Антонівської 
сільської ради Вараський район 
Рівненська область 

Вчитель біології 

Мерцалов Сергій Іванович Ямпільська станція юних 
натуралістів Ямпільсьеої селищної 
ради Шосткинського району 
Сумська обл.

Директор

ШЕХТЕР Лілія Миколаївна КЗСЮНРОР завідувач організаційно-
масового відділу 

Бобровська Валентина 
Анатоліївна 

комунальний заклад «Станція юних 
натуралістів» Рівненської обласної 
ради

методист

Матющенко Галина Вікторівна комунальний заклад Львівської 
обласної ради «Львівський обласний
центр еколого-натуралістичної 
творчості учнівської молоді»

завідувачка 
організаційно-масового 
відділу

Іващенко Ніна Петрівна Комунальний заклад «Черкаський 
обласний центр роботи з 
обдарованими дітьми Черкаської 
обласної ради»

завідуюча методичного 
відділу

Соловей Яна Вікторівна Ялинцівська гімназія Піщанської 
сільської ради

Вчитель біології

Пасішник Інна Сергіївна Демидівський заклад загальної 
середньої освіти І – ІІІ ступенів 

Вчитель 



Решетилівської міської ради 
Полтавської області

Жук Ольга Олександрівна Філія «Великопавлівська гімназія 
Зіньківського опорного ліцею № 1»

Вчитель біології

Біляєва Тетяна Григорівна Великобудищанська загальноосвітня
школа І-ІІІ ступенів Диканської 
селищної ради Полтавського району 
Полтавської області

учитель хімії і біології

Омельчук Олександр 
Васильович 

Комунальний заклад,,Станція юних 
натуралістів ‘’Рівненської обласної 
ради.

Керівник гуртків

Пилипей Валентина Павлівна Малятинський ліцей Гощанської 
селищної ради Рівненської області 

Вчитель 
індивідуального 
навчання 

Дуванова Інна Анатоліївна Гряківська ЗОШ І-ІІІ ступенів Учитель
Кравченко Людмила 
Володимирівна

Миргородська філія МАН при 
Гадяцькому ліцеї №3 імені Івана 
Виговського

Керівник гуртка; 
учитель хімії і біології

Зведенюк Микола Андрійович Пліщинська гімназія з дошкільним 
підрозділом Шепетівської 
територіальної громади 
Шепетівського району Хмельницької
області

Вчитель хімії

Терещук Марія Сергіївна ЗЗСО «Коловертівська гімназія імені
Героя України Катерини 
СТУПНИЦЬКОЇ «

вчителька біології 

Сорочук Світлана Іванівна Оженинський ліцей імені Тараса 
Григоровича Шевченка Острозької 
міської територіальної громади 
Рівненського району Рівненської 
області

Вчитель географії; 
керівниця 
Оженинського 
учнівського лісництва 
«Вікова діброва»

Голуб Людмила Анатоліївна Филенківський ліцей 
Скороходівської селищної ради 
Полтавського району Полтавської 
області

Вчитель біології

Пастушкова Анна Валеріївна Комунальний заклад «Міський 
еколого-натуралістичний центр дітей
та учнівської молоді Марганецької 
міської ради Дніпропетровської 
області»

Керівник гуртка 

Четверикова Олена Миколаївна Комунальний заклад «Міський 
еколого-натуралістичний центр дітей
та учнівської молоді Марганецької 
міської ради Дніпропетровської 
області»

директор

Зубкова Валентина Григорівна Комунальний заклад «Міський 
еколого-натуралістичний центр дітей
та учнівської молоді Марганецької 
міської ради Дніпропетровської 
області»

керівник гуртка

Коробка Юлія Сергіївна Комунальний заклад «Міський 
еколого-натуралістичний центр дітей

керівник гуртка 



та учнівської молоді Марганецької 
міської ради Дніпропетровської 
області»

Ніколенко Світлана Вікторівна Центр еколого-натуралістичної 
творчості учнівської молоді 
Сумської міської ради

завідувач відділу

Басанська Владлена Дмитрівна Комунальний заклад «Міський 
еколого-натуралістичний центр дітей
та учнівської молоді Марганецької 
міської ради Дніпропетровської 
області»

Керівник гуртка 

Панченко Світлана Вікторівна Комунальний заклад «Міський 
еколого-натуралістичний центр дітей
та учнівської молоді Марганецької 
міської ради Дніпропетровської 
області», Марганецька громада, 
Нікопольський район

Заступник директора

Ганько Наталія Володимирівна Висоцький ліцей Вчитель початкових 
класів

Бабенко Марія Михайлівна Решетилівська філія Полтавського 
обласного еколого-натуралістичного 
центру учнівської молоді

Завідувач

Гавриленко Тетяна Іванівна Пирятинський ліцей №6 
Пирятинської міської ради 
Полтавської області

учитель біології та хімії,
заступник директора з 
навчально-виховної 
роботи

Маліновська Людмила 
Станіславівна

Малієвецька гімназія 
Новодунаєвецької селищної ради 
Кам’янець-Подільського району 
Хмельницької області

вчитель

Коречко Лідія Юхимівна Костянтинівська гімназія 
Сарненської міської ради 
Сарненського району Рівненської 
області

вчитель біології та хімії,
керівник учнівського 
лісництва

Старовойтова Марина Юріївна Опорний заклад «Тарандинцівська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
імені В.А. Симоненка 
Новооржицької селищної ради» 
(Новооржицька ТГ, Лубенський р-н, 
Полтавська обл.)

заступник директора з 
навчально-виховної 
роботи, вчитель біології

Рикунова Наталія Сергіївна Донецький обласний еколого-
натуралістичний центр

методист, керівник 
гуртка

Книш Марина Володимирівна Комунальний позашкільний 
навчальний заклад «Центр еколого-
натуралістичної творчості учнівської
молоді» Обухівської селищної ради 
Дніпровського району 
Дніпропетровської області

завідувач відділом, 
керівник гуртка

Тесленко Наталя Василівна Комунальний позашкільний 
навчальний заклад «Станція юних 
натуралістів Покровського району» 
Криворізької міської ради

методист



Шепетуха Наталя Миколаївна Комунальний позашкільний 
навчальний заклад «Станція юних 
натуралістів Покровського району» 
Криворізької міської ради

директор

Гейко Ольга Миколаївна Комунальний позашкільний 
навчальний заклад «Станція юних 
натуралістів Покровського району» 
Криворізької міської ради

заступник директора

Олєшкевич Тамара Миколаївна Комунальний позашкільний 
навчальний заклад «Станція юних 
натуралістів Покровського району» 
Криворізької міської ради

керівник гуртка

Бурко Світлана Миколаївна Комунальний позашкільний 
навчальний заклад «Станція юних 
натуралістів Покровського району» 
Криворізької міської ради

керівник гуртка

Ващенко Людмила Олексіївна Комунальний позашкільний 
навчальний заклад «Станція юних 
натуралістів Покровського району» 
Криворізької міської ради

керівник гуртка 

Горбачова Дар’я Михайлівна Комунальний позашкільний 
навчальний заклад «Станція юних 
натуралістів Покровського району» 
Криворізької міської ради

керівник гуртка

Цимбал Таміла Володимирівна Комунальний позашкільний 
навчальний заклад «Станція юних 
натуралістів Покровського району» 
Криворізької міської ради

керівник гуртка

Корень Тетяна Іванівна Комунальний заклад»Чернігівська 
обласна станція юних натуралістів»

завідувач відділу 
організаційно-масового

Корень Тетяна Іванівна комунальний заклад «Чернігівська 
обласна станція юних натуралістів»

завідувач відділу 
організаційно-масового

Бицько Тетяна Миколаївна комунальний заклад «Чернігівська 
обласна станція юних натуралістів»

методист

Леус Юрій Віталійович комунальний заклад «Чернігівська 
обласна станція юних натуралістів»

завідувач відділу 
біологічного

Пахомова Інна Андріївна Комунальний заклад Київської 
обласної ради «Центр творчості 
дітей та юнацтва Київщини»

завідувач еколого-
натуралістичного 
відділу

Покотило Катерина 
Костянтинівна

Комунальний заклад Київської 
обласної ради «Центр творчості 
дітей та юнацтва Київщини»

методист еколого-
натуралістичного 
відділу

Хазай Наталія Володимирівна ОЗЗСО «Комишнянський ліцей 
Комишнянської селищної ради» 
Комишнянська ТГ, Миргородський 
р-н, Полтавська обл.

учитель хімії, біології

Костюк Тетяна Борисівна Цвітоський ліцей Улашанівська 
сільська рада Шепетівський р-н 
Хмельницька область 

Вчитель біології 

Онофрійчук Світлана 
Василівна

Зеленокуриловецький ліцей Вчитель

Бабарика Валентина Криворудський ліцей Семенівської Учитель, керівник 



Геннадіївна селищної ради Кременчуцького 
району Полтавської області

гуртка

Слободянюк Лариса Федорівна Струзький ліцей Новоушицької 
селищної ради Кам’янець-
Подільського району Хмельницької 
області 

вчитель біології і хімії 

Кіраль Ірина Василівна Терешківський ліцей Терешківської 
сільської ради Полтавсього району 
Полтавської області

Вчитель

Стойко Оксана Анатоліївна Гімназія №4 Шепетівської міської 
ради Хмельницької області 

Вчитель географії 

Панченко Наталія 
Олександрівна 

Великокручанська гімназія 
Пирятинської міської ради 
Полтавської області 

Вчитель біології та хімії 

Трохменко Оксана Василівна Летичівський ліцей №3, 
Летмчівської ОТГ, Хмельницького 
району, Хмельницької області

Вчитель географії і 
біології

Сойда Василь Борисович Масівецька гімназія вчитель хімії та біології,
лісівництва

Левченко Ганна ВолодимирівнаДейманівська філія Пирятинського 
ліцею №4 Пирятинська ТГ

Завідувач філії

Стрілець Ольга Станіславівна Донецький обласний еколого-
натуралістичний центр

завідувач лабораторії

Прядунець Валентина 
Анастасіївна

Новоукраїнський ліцей 
Ярославицької сільської ради 
Дубенського району Рівненської 
області

Вчитель біології

Воробей Тетяна Іванівна Підлісненська філія КЗ 
«Олександрівський ліцей №2» 
Олександрівської селищної ради 
Кропивницького району 
Кіровоградської області 

вчитель початкових 
класів

Маюренко Віталій 
Миколайович

Хильківська гімназія Хорольської 
міської ради Лубенського району 
Полтавської області

вчитель

Шабанова Лілія Сергіївна Комунальний заклад 
«Кіровоградський обласний центр 
еколого-натуралістичної творчості 
учнівської молоді» на базі 
комунального закладу 
«Плетеноташлицький ліцей» 
Злинської сільської ради 
Новоукраїнського району 
Кіровоградської області 

Керівник гуртка 

Татлубаєва Лариса Леонідівна Іванівська філія Комунального 
закладу «Гурівський ліцей 
Гурівської сільської ради», Гурівська
ТГ, Кропивницького району, 
Кіровоградської області 

Вчитель 

Овдієнко Ольга Володимирівна Опорний заклад «Хорольський 
заклад загальної середньої освіти І-
ІІІ ступенів №1 Хорольської міської 

Вчитель 



ради Лубенського району 
Полтавської області «

Іванус Алла Василівна Комунальний заклад освіти 
“Обласний еколого-натуралістичний 
центр дітей та учнівської молоді”д

методист

Погребняк Оксана Вікторівна ліцей «Крила України» Знам’янської 
міської ради Кіровоградської області
Кропивницького району 
Знам’янської міської територіальної 
громади

директор, вчитель хімії 
та біології, керівник 
гуртка «Шкільне 
лісництво»

Кузнецов Віктор Євгенович Антонінський ліцей Антонінської 
селищної ради Хмельницького 
району Хмельницької області

вчитель географії

Луцишин Світлана Михайлівна Комунальний заклад «Станція юних 
натуралістів» Рівненської обласної 
ради»

Керівник гуртків

Василишена Людмила 
Миколаївна

Дмитрівський ліцей імені 
Т.Г. Шевченка Дмитрівської 
сільської ради Кропивницького 
району Кіровоградської області

вчитель біології та хімії

Інденко Тетяна Вікторівна комунальний заклад «Запорізький 
обласний центр еколого-
натуралістичної творчості учнівської
молоді» Запорізької обласної ради

заступник директора з 
навчально-виховної 
роботи

Гоненко Алла Олексіївна Гімназія №6 Шепетівської міської 
ради Хмельницької області

вчитель біології

Юлія Бондаренко Волинський обласний еколого-
натуралістичний центр Волинської 
обласної ради 

методист 

Бойко Наталія Василівна Загальноосвітня санаторна школа-
інтернат №19 м. Києва

вчитель біології

Булда Наталія Григорівна Лохвицька загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів № 2 Лохвицької міської 
ради Полтавської області

вчитель біології

Пінчук Микола Олександрович Національний еколого-
натуралістичний центр учнівської 
молоді

методист

Кліменко Вікторія Іванівна Національний еколого-
натуралістичний центр учнівської 
молоді

Заступник директора

Кацурак Вікторія Петрівна Національний еколого-
натуралістичний центр учнівської 
молоді

Заступник директора

Домрачева Тетяна Василівна Національний еколого-
натуралістичний центр учнівської 
молоді

методист

Демиденко Катерина 
Володимирівна

Валківська загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів Полтавської міської ради
Полтавської ОТГ

вчитель біології, хімії

Кравцов Артем Олександрович Комунальний заклад "Запорізький 
обласний центр еколого-
натуралістичної творчості учнівської

Завідуючий екологічним
відділом



молоді" Запорізької обласної ради
Мішкіна Раїса Борисівна Комунальний заклад "Запорізький 

обласний центр еколого-
натуралістичної творчості учнівської
молоді" Запорізької обласної ради

Методист

Гончар Світлана Олексіївна Лебединський центр позашкільної 
освіти Лебединської міської ради 
Сумської області

завідувачка еколого-
натуралістичним 
відділом, керівник 
учнівського лісництва

Грядунова Вікторія Вікторівна Полтавська Загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів №4

Вчитель хімії та біології 

Вітренко Анна Павлівна КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
"УТКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ" 
МЕРЕФ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Педагог-організатор

Дудко Ірина Борисівна КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
"УТКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ" 
МЕРЕФ'ЯНСЬКОЇ ТГ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Учитель біології і хімії

Швець Валерія Сергіївна КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
"УТКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ" 
МЕРЕФ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Заступник директора з 
навчально-виховної 
роботи

Форманюк Марина 
Станіславівна

Комунальний заклад "Дитячий 
екологічний центр" Кам’янської 
міської ради

Заступник директора з 
НМТ

Дуванова Інна Анатоліївна Гряківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Чутівської ТГ Полтавського району 
Полтавської області 

Учитель 

Зотова Олена Василівна Хмельницький обласний центр 
краєзнавства, туризму та 
екологічного виховання учнівської 
молоді

завідувач відділом

Важельська Катерина 
Олександрівна

Хмельницький обласний центр 
краєзнавства, туризму та 
екологічного виховання учнівської 
молоді

культорганізатор, 
завідувачка відділу 
охорони природи

Дуванова Інна Анатоліївна Гряківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Чутівської ТГ Полтавського району 
Полтавської області 

Учитель 

Галушко Марина Григорівна Комунальний заклад "Полтавська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№11 Полтавської міської ради 
Полтавської області"

Вчитель біології, 
керівник екологічного 
гуртка

Бондар Марія Миколаївна Хмельницький обласний центр 
краєзнавства, туризму та 
екологічного виховання учнівської 
молоді

керівник гуртків, 
методист

Петраш Юлія Володимирівна Хмельницький обласний центр 
краєзнавства, туризму та 
екологічного виховання учнівської 
молоді

керівник гуртків, 
завідувач відділом



Тонкоглаз Іванна Миколаївна ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 
ЦЕНТР КРАЄЗНАВСТВА, 
ТУРИЗМУ ТА ЕКОЛОГІЧНОГО 
ВИХОВАННЯ УЧНІВСЬКОЇ 
МОЛОДІ

методист, керівник 
гуртків

Кузьмінська Валентина 
Василівна

Чернівецький обласний центр 
еколого-натуралістичної творчості 
учнівської молоді

методист, керівник 
гуртків

Гвоздик Ірина Вікторівна Ліцей Гармонія Знам'янської міської 
ради Кіровоградської області 

Вчитель 

Стеблина Ольга Олександрівна КЗ "Ліцей №4 
ім. А.С. Макаренка Долинської 
міської ради "

Вчитель

Довженко Валентина Іванівна Середняківська гімназія Петрівсько-
Роменської сільської ради 
Миргородського району Полтавської
обл.

вчитель біології

Мовчан Володимир 
Васильович

Ручківська гімназія Петрівсько-
Роменської сільської ради 
Миргородського району Полтавської
області

Вчитель біології

Михайлик Світлана 
Володимирівна

Полтавська область, Миргородський 
район, Лохвицька ОТГ Лохвицький 
центр дитячої та юнацької творчості

керівник гуртка 

Федорович Андрій 
Михайлович

КЗ ЛОР "Львівський обласний центр
еколого-натуралістичної творчості 
учнівської молоді"

Завідувач відділу 
біології та екології

Удовиченко Валентина 
Олександрівна 

Петрівсько-Роменський ліцей, 
Петрівсько-Роменської сільської 
ради, Миргородського району, 
Полтавської області 

Вчитель 

Гончар Світлана Олексіївна Ледеинський центр позашкільної 
освіти Лебединської міської ради 
Сумської області

завідувачка еколого-
натуралістичним 
відділом, керівник 
гуртків

Креденсир Валентина 
Пилипівна

Висоцький ліцей Висоцької сільської
ради Сарненського району 
Рівненської області

Директор

Хиль Наталія Василівна Лохвицький міський центр дитячої 
та юнацької творчості

Керівник гуртків

Бондар Тетяна комунального закладу «Станція 
юних натуралістів» Рівненської 
обласної ради 

Керівник гуртка


	Директор Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ

